

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/03/14 11:55:26
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 014728 CONTRA 17580 REMISION: 0063940-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50
 CANTIDAD EMBARCADA 15.030 TONS
 ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: DANIELA GPE. MENDOZA
 PESO TEORICO PRODUCTO: 17.113 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
305901	.0120	.0220	.0250	.2100	.2500	.0230	.250	.080	.110	.002	.990	.001	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
305901	58,415	80,999	27	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
305901				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TOC00600	TOC00601	TOC00602	TOC00610	TOC00611	TOC00612
305901						

